

alle klubber i Danmark og har konstateret, at Sletten er et fantastisk sted, hvor man altid kan komme ind, hvor der er sammenhold, og han håber, at den nye bestyrelse tager det alvorligt. Han nævnte, at Johannes kan klappe sig selv på skulderen for, at det blev på hans vagt, at vi deltog i OL.

Martin fra værftet havde en lille bemærkning om parkering og bad om, at medlemmerne respekterer P-reglerne og de gule krydser og vil være søde at lægge en seddel med telefonnummer, hvis man undtagelsesvis er nødt til at parkere på værftets areal.

Kassereren takkede Johannes for hans indsats som formand og konstaterede, at efter 5 2 års perioder som formand, så man må som sejler sige, at det er helt ok, at lade roret gå videre og fortsatte:

"Vi har jo været gode venner en del år, så jeg kender dig godt. Men du har imponeret med din aldrig svigtende søgning om oplysninger på og til bestyrelsesmøderne, men også i bådklubben og på havnen. Du er altid velforbedret til møderne, og jeg er sikker på du også er det i andre møder du deltager i som formand for bådeklubben. Du følger med i hvad der foregår i naboklubberne, ligesom du er opmærksom på udstyr og lignende, der kan forbedre forholdene for ungdomssejlerne og vore både.

Når du lufter Kenzo på stranden, kikker du altid lige ind i klubben, for der kunne jo være et eller andet, der skulle tages fat i. Det håber jeg, du vil fortsætte med blot på et andet niveau. Klubbens ve og vel har altid været meget høj prioritet for dig, eks. vi må finde en vej for at få flere ungdomsmedlemmer, så vores optimistjoller og J-70'ere kan blive mere brugt, og vi kan være med til at udvikle og opdage flere potentielle sejleresser til at overtage fra de nuværende. Du er også god til at øjne spisende gæster i klubben, der tilsyneladende ikke er medlemmer, og på venlig og høflig måde gøre dem opmærksom på dette. Samt hvordan man bliver medlem. Du har været meget aktiv omkring "havnens" stenrev, og i den forbindelse også en klimasikring af havnen, som du har haft en positiv drøftelse med borgmesteren om. Jeg håber, du på en eller anden måde for mulighed for at forsætte dette vigtige arbejde for Bådeklubben og havnen. Selvom du nu får bedre tid til at lufte Kenzo og Manon, vil du også få mere tid til at læse, som du jo også nyder, for at hjælpe dig lidt med det får du denne bog. Tak for din indsats som formand for Sletten Bådeklub."

Johannes takkede Per for styring af generalforsamlingen og overrakte vin og sluttede generalforsamlingen med følgende ord:

"For mit eget vedkommende, så vil jeg gerne sige jer allesammen tak for mange gode år. Det blev til i alt 11 år i bestyrelsen, spredt ud over en tyveårig periode, heraf har de 10 år været som formand. Det har været en fornøjelse at lære så mange af jer at kende, hvoraf flere er blevet mine gode venner. Jeg har lagt mange frivillige timer her i klubarbejdet, men det har været det hele værd, men nu er det også meget passende at slutte af.

Det er stadig ikke helt gået op for mig, at jeg slutter som formand. Da jeg for en uge siden fik at vide, at der var en 25 år yngre kandidat, der gerne ville stille op som kandidat til posten, valgte jeg, at tiden nok også var kommet til et generationsskifte.

Jeg er ked af, hvis der er nogen af klubbens medlemmer der føler, at jeg svigter dem. Jeg er også ked af, at jeg alligevel ikke fik arbejdet sammen med Per Holmgaard og Henrik Sparf, som jeg fik lokket med i bestyrelsen. Det skal nok blive en god bestyrelse med den nye sammensætning.

Alt godt for klubben fremover."

Dermed sluttede generalforsamlingen.

Herefter var der gule ærter i en moderniseret form, som ikke alle traditionalister var lige begejstrede for, dejlig bøf stroganoff eller grøn pasta, samt en snaps, som klubben var vært for.

Eva Holman-Bang  
Referent

SLETTEN  
3.4.2025

Per Brinek-Lund  
Dirigent